Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 117/2025

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria

064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administra-

tivo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

ADEMILSON DOS SANTOS Janiópolis 173354 23.859.340-9

ADILSO DE OLIVEIRA Jardim Alegre 165805 24.047.991-5

ADRIANO RAMBO WILHELMS Toledo 173686 24.035.853-0

ANTONIO APARECIDO DOS

REIS
Centenário do Sul 168765 22.788.205-0

ÉDER JOSÉ CASTRO Marialva 151270 21.889.807-6

ERVINO SALZER Marechal C. Rondon 155346 23.595.817-1

FELIPE FERREIRA GUSSO Turvo 201017 24.505.668-0

GILVAN BAZZANELLA Capanema 153640 22.762.536-8

IVO SUSKO Nova Laranjeiras 153464 22.805.758-4

IVO SUSKO Nova Laranjeiras 153465 22.805.806-8

JOSE LUIZ COSMO Prudentopolis 170181 22.832.961-4

JUVENIL VICENTE COSTA Califórnia 173654 24.007.911-9

Leandro Michelon Junior Marmeleiro 163965 20.697.642-0

MARCELO CANDIDO Cascavel 167858 22.766.845-8

ROSINHA POSSATO

LEONTINO
Toledo 161132 20.879.100-1

TIAGO DE ALMEIDA

FERREIRA
Curitiba 173755 24.072.431-6

Curitiba, 09 de dezembro de 2.025